
MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Číslo objednávky uveďte laskavě 
na dodacím listu a faktuře

Objednací list číslo

V:-.1' •

Vy řizuje:In^Jar^eg I

IČO: 660 02 222 
Bankovní spojení: 
ČNB Praha 1 
Účet

Zaokrouhlujte na celé Kč

Dodavatel: LinkSoft Technologies Ltd. - organizační složka, IČ 24228061

Sídlo : Na Zatlance 4, 150 00 Praha 5-Anděl

Kontaktní osoba: Jiří Manda,

Objednáváme:

Předmětem objednávky je Rozšíření stávajícího e-learningového systému Národního 
elektronického nástroje (NEN)

Plnění objednávky zahrnuje:

Doplnění stávajících e-learningových materiálů, tj. textové části, videoukázky a testy pro 
účastníky o následující témata:

A. Používání NEN dodavateli
B. Elektronická tržiště veřejné správy v NEN

Tyto aktualizované výstupy promítne jak do e-learningového nástroje, tak je předá ve zdrojové 
podobě (ve formátu MS Word apod ).

Dodavatel také provede nasazení aktualizovaného e-learningového nástroje a ověří jeho plnou 
funkčnost. Nasazení proběhne za součinnosti pracovníků určených zadavatelem, kteří tímto 
nástroj zároveň převezmou do provozu.

Za účelem splnění požadovaného plnění budou dodavateli předány následující:

Instalační soubor Moodle verze, ve které je vytvořena původní verze e-learningu 

Instalační soubory pro podporu Moodle (XAMP, Apache, atd.)

Návod pro instalaci Moodle a potřebných aplikací pro běh

Přihlašovací údaje pro administrátora, příp. redaktora nebo jiné role, která je schopná 
měnit jednotlivé témata

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ 66 00 22 22
www.mmr.cz



MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Objednací list číslo

Požadavky na termíny plnění a místo plnění

Termín zahájeni: Nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne uzavření 
sm lou vy/objed návky
Termín ukončení dle potřeb zadavatele, nebo do vyčerpání částky

Cena a platební podmínky

Celková výše objednávky činí 200 000Kč bez DPH

Doba splatnosti faktury bude minimálně 14 dni od doručení objednateli.

V připadé překročení lhůt plnění může zadavatel požadovat po dodavateli uhrazeni pokuty ve 
výši 0.1% z hodnoty nepředané částí plněni za každý den prodlení

strany MMR je Ing. Jiří Vondráček,

Dalši ustanovení

MMR CR si vyhrazuje možnost odstoupeni od objednávky na základě písemného oznámení 
zaslaného kontaktní osobě dodavatele. V tomto případě bude uhrazena částka odpovídající již 
odvedené části plněni.

V Praze dne

Ing. Stanislav Bogdanov 
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR

Objednávku 

V Praze dne

organizační složka

LinkSoft Technologies Ltd. - ivyanfescnl složka 
IČ: 24228061 DIČ: CZ24228C61 

Na Zatlance 1908/4,150 00 Smíchov, Praha 5 
http://www,ljnksoft.eu

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel *420224 861111
fax *420 224 861 333
IČ 66 00 22 22
wwvv.mmr.cz


